

Milicz, 18.02.2025 r.

Dotyczy: postępowania na Dostawę wraz z dystrybucją gazu ziemnego wysokometanowego do obiektu Milickiego Centrum Medycznego.

Nr sprawy MCM/WSM/ZP02/2025

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku?. Ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

4. Wykonawca prosi o podanie przewidywanej daty rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego. Informacja ta niezbędna jest do przygotowania indywidualnej wyceny w oparciu o Towarową Giełdę Energii.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie terminu rozpoczęcia dostawy, tak aby był możliwy do zrealizowania zgodnie z terminami wynikającymi z PZP oraz z obowiązującymi przepisami i terminami wynikającymi z IRiESD. Z zastrzeżeniem, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź: Termin rozpoczęcia dostawy - 01.04.2025 r.

5. Dotyczy zapisu § 2 Wzoru umowy

Czy Zamawiający jest świadomy, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest pozytywne zgłoszenie umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego do Operatora Systemu Dystrybucyjnego i rozpoczęcie dostawy paliwa gazowego nastąpi zgodnie z zasadami i terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.?

Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikającymi z IRiESD, wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać złożone przez Wykonawcę najpóźniej na 14 dni przed dniem rozpoczęciem sprzedaży paliwa gazowego.

W związku z powyższym termin realizacji dostaw od 01.01.2025 r. jest niemożliwy.

Wykonawca prosi o zmianę zapisu § 2 Wzoru umowy odnośnie obowiązywania umowy na poniższy:

- „1. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania przez obie Strony.
2. Dostawy rozpoczną się z dniem i realizowane będą do dnia z zastrzeżeniem, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie/wygaśnięcie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego, skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy i pozytywne zgłoszenie umów do OSD zgodnie z zasadami i terminami wynikającymi z IRiESD.
3. Umowa zawarta zostaje na czas określony do dnia „

Odpowiedź: Zamawiający dokona zamiany zapisów Projektowych postanowieniach umowy:

1. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania przez obie Strony.
2. Dostawy rozpoczną się z dniem i realizowane będą do dnia z zastrzeżeniem, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie/wygaśnięcie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego, skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy i pozytywne zgłoszenie umów do OSD zgodnie z zasadami i terminami wynikającymi z IRiESD.
3. Umowa zawarta zostaje na czas określony 12 miesięcy (od dnia rozpoczęcia dostaw gazu) tj. do dnia „

6. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy i zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa

7. Dotyczy zapisu § 3 ust. 8 lit. d) Wzoru umowy

Wykonawca prosi o zmianę zapisu na poniższy:

„d) zmiany ceny paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, powyższa zmiana dotyczy paliwa gazowego objętego ochroną taryfową”.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zamiany zapisów Projektowych postanowieniach umowy

8. Dotyczy zapisu § 4 ust. 2 lit. c) Wzoru umowy

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu.

Za dystrybucję paliwa gazowego odpowiada Operator Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian

9. Dotyczy zapisu § 5 ust. 6 i 7 Wzoru umowy

Wykonawca prosi o zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca będzie wystawiał Zamawiającemu fakturę wstępną na podstawie prognozowanego zużycia Paliwa gazowego wskazanego w załączniku nr, która wystawiana będzie w terminie do siódmego (7) dnia każdego Miesiąca gazowego.

Zamawiający zobowiązuje się dokonywać płatności tytułem faktury wstępnej w terminie do piętnastego (15) dnia każdego Miesiąca Roku umownego;

Do siódmego (7) dnia miesiąca następującego po Miesiącu gazowym Wykonawca wystawi fakturę rozliczeniową za dostarczone Paliwo gazowe w poprzednim Miesiącu gazowym, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktury wstępnej o której mowa powyżej.”

Odpowiedź: Zamawiający dokona zamiany zapisów Projektowych postanowieniach umowy

10. Dotyczy zapisu § 5 ust. 14 Wzoru umowy

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na skorzystanie z usługi "eko-faktury" za pośrednictwem portalu internetowego Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

12. W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe oraz moce umowne wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych oraz mocy umownych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

13. Wykonawca prosi o udostępnienie na platformie zakupowej wszystkich załączników wymienionych w SWZ.

Odpowiedź: zostały udostępnione